
ZARZĄDZENIE NR 424/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 2019 r.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2019 r. poz 
506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 410/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego 2019 r. załącznik nr 4 "Wykaz szkół objętych 
Młodzieżowym Budżetem Obywatelskim" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1460B607-BA7A-40F6-AD5B-DDF3AF5093FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 424/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 października 2019 r.

WYKAZ SZKÓŁ OBJĘTYCH MŁODZIEŻOWYM BUDŻETEM OBYWATELSKIM

OPIS ADRES JEDNOSTKA

1. CENTRUM EDUKACJI 
OGRODNICZEJ

BATALIONÓW 
CHŁOPSKICH 115 
70-760 SZCZECIN

TECHNIKUM 
OGRODNICZE

2. CENTRUM KSZTAŁCENIA 
SPORTOWEGO

LUCJANA RYDLA 49  
70-783 SZCZECIN

LO Z ODDZIAŁAMI 
SPORTOWYMI

3. CENTRUM 
MISTRZOWSTWA 
SPORTOWEGO

MAZURSKA 40 
70-424 SZCZECIN

LO MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO

4. I LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

AL. PIASTÓW 12 
70-331 SZCZECIN

I LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

5. II LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

HENRYKA 
POBOŻNEGO 2 
70-507 SZCZECIN

II LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

6. III LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

POMORSKA 150 
70-812 SZCZECIN

III LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

7. IV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

ŚW. KINGI 2 
71-032 SZCZECIN

IV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

8. LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI

WOJSKA POLSKIEGO 
119 
70-490 SZCZECIN

LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI

9. VI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

JAGIELLOŃSKA 41 
70-382 SZCZECIN

VI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

10. VII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

JANA STYKI 13 
71-138 SZCZECIN

VII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

11. XVI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

UL. XAWEREGO 
DUNIKOWSKIEGO 
1 70-123  SZCZECIN

XVI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

12. MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 
SOCJOTERAPII NR 2

JAGIELLOŃSKA 58 
70-382 SZCZECIN

BRANŻOWA SZKOŁA 
SPECJALNA I ST. NR 11

13. MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 
WYCHOWAWCZY

KAMIENNA 22 
71-883 SZCZECIN

BRANŻOWA SZKOŁA 
SPECJALNA I ST. NR 10

14. SPECJALNY OŚRODEK 
SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2

JAGIELLOŃSKA 65 
70-382 SZCZECIN

SZKOŁA SPECJALNA 
PRZYSPOSABIAJĄCA 
DO PRACY NR 2

15. SPECJALNY OŚRODEK 
SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY DLA 
DZIECI NIESŁYSZĄCYCH

SZPITALNA 15 
70-116 SZCZECIN

BRANŻOWA SZKOŁA 
SPECJALNA I ST. NR 13

Id: 1460B607-BA7A-40F6-AD5B-DDF3AF5093FC. Podpisany Strona 1



16. SPECJALNY OŚRODEK 
SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY DLA 
DZIECI SŁABO 
SŁYSZĄCYCH

GRZYMIŃSKA 6 
71-711 SZCZECIN

XXVI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

17. TECHNIKUM 
TECHNOLOGII 
CYFROWYCH

UL. 
NIEMIERZYŃSKA 17 
71-441 SZCZECIN

TECHNIKUM 
TECHNOLOGII 
CYFROWYCH

18. ZACHODNIOPOMORSKIE 
CENTRUM EDUKACJI 
MORSKIEJ 
I POLITECHNICZNEJ

HOŻA 6 
71-699 SZCZECIN

TECHNIKUM MORSKIE 
I POLITECHNICZNE

19. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 PORTOWA  21 
70-833 SZCZECIN

TECHNIKUM 
KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA

20. TECHNIKUM 
EKONOMICZNE 

GEN. JÓZEFA 
SOWIŃSKIEGO 1 
70-236 SZCZECIN

TECHNIKUM 
EKONOMICZNE

21. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 4 JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO 3 
70-237 SZCZECIN

TECHNIKUM 
ENERGETYCZNO-
TRANSPORTOWE

22. XVIII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

HOŻA 3 
71-699 SZCZECIN

XVIII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

23. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6 GEN. JÓZEFA 
SOWIŃSKIEGO 3 
70-236 SZCZECIN

TECHNIKUM 
GASTRONOMICZNO-
HOTELARSKIE

24. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 3 MAJA 1A 
70-214 SZCZECIN

TECHNIKUM 
ORGANIZACJI 
I ZARZĄDZANIA

25. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
BUDOWLANYCH

UNISŁAWY 32/33 
71-402 SZCZECIN

TECHNIKUM 
ZAWODOWE NR 1

26. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ELEKTRYCZNO - 
ELEKTRONICZNYCH

RACIBORA 60 
71-631 SZCZECIN

TECHNIKUM 
ELEKTRYCZNO-
ELEKTRONICZNE

27. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
ŁĄCZNOŚCI

KU SŁOŃCU 27/30 
71-080 SZCZECIN

TECHNIKUM 
ŁĄCZNOŚCI

28. V LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

OFIAR OŚWIĘCIMIA 
14 71-537 SZCZECIN

V LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

29. XIV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

MIKOŁAJA 
KOPERNIKA 16 
70-241 SZCZECIN

XIV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

30. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH 
NR 4

EUGENIUSZA 
ROMERA 2 
71-246 SZCZECIN

XI LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

31. IX LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

PLAC MARIACKI 1 
70-547 SZCZECIN

IX LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

32. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
NR 7

UNISŁAWY 26 
71-413 SZCZECIN

XIII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Id: 1460B607-BA7A-40F6-AD5B-DDF3AF5093FC. Podpisany Strona 2



33. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
NR 9

ANDRZEJA 
MAŁKOWSKIEGO 
12 70-306 SZCZECIN

VIII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

34. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
RZEMIEŚLNICZYCH

ZYGMUNTA 
CHMIELEWSKIEGO 
19 70-028 SZCZECIN

BRANŻOWA SZKOŁA 
I ST. NR 5

35. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
SAMOCHODOWYCH

SEBASTIANA 
KLONOWICA 14 
71-244 SZCZECIN

TECHNIKUM 
SAMOCHODOWE

36. ZESPÓŁ SZKÓŁ 
SPORTOWYCH

MAŁOPOLSKA 22 
70-515 SZCZECIN

XII LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Id: 1460B607-BA7A-40F6-AD5B-DDF3AF5093FC. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-825182701

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  7 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1460B607-BA7A-40F6-AD5B-DDF3AF5093FC. Podpisany Strona 4




